
Дума Антиповского сельского поселения 

Камышинского муниципального района 

Волгоградской области 

 

РЕШЕНИЕ №  59/1      

от  24.12.2025г 

                                                                      

 

О признании утратившими силу некоторых 

решений Думы Антиповского сельского 

поселения 

 

 

 

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, 

руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения, Дума 

Антиповского сельского поселения решила: 

 

1. Признать утратившими силу: 

- решение Думы Антиповского сельского поселения от 19.10.2007г № 

29 «О принятии части первой «Муниципальная имущественная казна» 

Положения о муниципальной казне Антиповского сельского поселения»;  

- решение Думы Антиповского сельского поселения от 06.09.2007г № 

22 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по продаже 

муниципального имущества»; 

- решение Думы Антиповского сельского поселения от 18.08.2007г № 

18/1 «О регламенте Думы Антиповского сельского поселения»; 

- решение Думы Антиповского сельского поселения от 18.05.2007г № 

7/5 «Об установлении сроков пересмотра размера доходов граждан и 

стоимости их имущества,  подлежащего налогообложению»; 

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 

26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра 

муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию 

настоящего решения для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его 

принятия. 

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и 

размещению в сети Интернет на официальном сайте  http://antipovskoe-

adm.ru/.   

 

Глава Антиповского  

сельского поселения                                                           С.Ф. Кусмарцева 

Председатель Думы Антиповского 

сельского поселения                                                            Т.В. Трифонова 

                                                  

http://antipovskoe-adm.ru/
http://antipovskoe-adm.ru/

